1

基盤機能材料事業部門
工業材料事業部 企画部
〒441-3194
愛知県豊橋市中原町字平山 18 番地
TEL 0532（41）1121 FAX 0532（41）7288

2022 年 7 月 22 日

 ﾎﾞﾃﾞｨｺﾝﾃｰﾌﾟ 廃番のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社で生産しておりますﾎﾞﾃﾞｨｺﾝﾃｰﾌﾟは、生産設備の老朽化が著しく、これ以上生産を継続することが

困難な状況に陥っております。この度、誠に勝手ながら、生産・販売を終了させて頂く事となりました。

貴社にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い致します。

敬具

― 記 ―

【廃番品番】ﾎﾞﾃﾞｨｺﾝﾃｰﾌﾟ

【最終受注受付日】２０２２年１２月末

【最終出荷時期】 ２０２３年 １月末日

     ※最終出荷時期は受注・在庫状況により前後する場合がございます。

以上

お客様各位